Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 83/2019

CIA 0073620-04.2019.8.11.0000

OBJETO: “O presente Termo de Aditamento tem por finalidade alterar, em parte, o item 1.1, da CLÁUSULA TERCEIRA -
DO PREÇO, e o item 1.2 da CLÁUSULA SEXTA - FORMA DE PAGAMENTO, do contrato originalmente firmado entre as
partes.”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADO: EWAVE DO BRASIL INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 07.978.782/0005-00

DO PREÇO: “Alterar, em parte, a CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO, O valor mensal deste contrato será de R$
172.942,65 (Cento e Setenta e Dois Mil, Novecentos e Quarenta e Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos)”.

DA FORMA DE PAGAMENTO: “Alterar a Cláusula Sexta, no item 6.16, alínea “e””, índice de contingenciamento 27,87%.

Cuiabá-MT, 21 de dezembro de 2020.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 111e70ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:16:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial